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COJ VOM MUCKENBORN

(M) VDH-DPZ1115
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Résultats concours

Lieu Date Type Epreuve N° Juge Conducteur Qualif. Pts
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RS NIS Ouvert 2018-03-07 Grande Quéte
RS NIS Ouvert 2018-03-09 Grande Quéte
RS NIS Ouvert 2018-03-10 Grande Quéte
RS NIS Ouvert 2018-03-14 Grande Quéte
RS NIS Ouvert 2018-03-17 Grande Quéte
Total des points Challenge France 2018

Total des points

couple
couple
couple
couple
couple

3 MILIJKOVIC RADIVOJE - SAVIC - SORMAZ AKOP
3 IVANOVIC - LJEPOJA - PROCACCINI AKOP
2 DJOKIC - MILJKOVIC - SORMAZ AKOP
3 AGOSTEO - COLLODORO - VASIC AKOP
1 AVLONTIS - JOKISIC - NIKETIC AKOP

EXC
EXC
EXC
B

EXC

56
56
56
32
56
256

256

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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